[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
EXTRATO DE EDITAL  Nº 004/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

[image: image2.png]

	TORNA PÚBLICO que o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 28/09/2013, será divulgado no dia 30/09/2013,  no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo nos sites www.objetivas.com.br e www.silveiramartins.rs.gov.br. PERÍODO DE RECURSOS: nos dias 1º, 02 e 03/10/2013. O Edital na íntegra com maiores informações sobre datas da vista da prova padrão e leitura de cartões encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e www.silveiramartins.rs.gov.br. Silveira Martins, de 27 setembro de 2013. ROZIMAR BOLZAN – Prefeito Municipal.

_1392811527